## 入札公告

# 1. 競争入札に付する事項

- (1) 件 名 超高速時間分解分光装置 一式
- (2) 納入期限 令和8年3月31日(火)

#### 2. 競争参加資格

(1) 東京大学契約事務取扱規程(以下「取扱規程」という。)第2条及び第3条の規定に該当し ない者であること。

国の競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和7年度に関東・甲信越地域の「物品の(2)製造」又は「物品の販売」の「A」、「B」又は「C」および「D」等級に格付けされている者であること。

- (3) 入札説明書で示す要件等を満たす者であること。
- (4) 本学から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

## 3. 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

東京大学 柏地区共通事務センター 契約チーム 電話 04-7136-3486 入札説明書は本公告の日から上記において交付する。

# 4. 入札書等の提出場所及び期限

提出場所入札説明書で示す事前提出資料を上記3の場所に提出すること。

提出期限 令和7年6月30日 17時00分

#### 5. 開札の場所及び日時

場 所 東京大学物性研究所6階第3会議室

日 時 令和7年7月15日(火)14時00分

# 6. 入札保証金及び契約保証金に関する事項

 入札保証金
 免除

 契約保証金
 免除

# 7. その他

(1) 無効の入札書

取扱規程第20条の規定に該当する入札書は無効とする。

(2) 落札者の決定方法

本件の履行ができると本学が判断した入札者であって、取扱規程第11条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(3) 契約書の作成

契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

(4) その他、詳細は入札説明書による。

令和7年6月19日(木)

国立大学法人東京大学 総長 藤井 輝夫 代理人 東京大学柏地区共通事務センター 事務長 仁藤 彰郎